
CHAMPIONS BOWL CASTILLA Y LEÓN

16/02/2024 25/02/2024 Castilla-Leon Valladolid Federacion De Tenis De Castilla Y Leon
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Infantil S13 Sergio Troncoso Egea

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
2

Fase Previa
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Clasificados/as

Fecha del Sorteo
14/02/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
9046352

Sergio Troncoso Egea

1 Martínez García, Mario
2 Perez Blanco, Gonzalo
3 Nuez Garcia, Mauro
4 Sedano Peña, Ismael
5 Lopez Fernandez, Asier
6 Carnero Gonzalez, Rodrigo
7 Perez Perez, Rodrigo
8 San Juan Cuevo, Mauro

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

12077641 3842 Martínez García, Mario [1]

Bye

12086931 Oliveri García, Daniel

12070223 10295 Carnero Gonzalez, Rodrigo [6]

16

15

12068517 4602 Sedano Peña, Ismael [4]

Bye

12087567 16063 Bros Zarate, Gonzalo

12086345 11878 Perez Perez, Rodrigo [7]

Martínez, M. [1]

Sedano, I. [4]

6

5 12068278 4121 Perez Blanco, Gonzalo [2]

Bye

7

8

12086923 Oliveri García, Jaime

12081717 12349 San Juan Cuevo, Mauro [8]

10

9

12

11

10532944 4121 Nuez Garcia, Mauro [3]

Bye

Bye

12077716 5588 Lopez Fernandez, Asier [5]

Perez, G. [2]

Nuez, M. [3]

Lopez, A. [5]


